АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 27.03.2017                                    № 323

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район от 10 октября 2014 года

№ 1614 «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной
службы в администрации муниципального образования

Кореновский район» (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации муниципального образования Кореновский район от

25 мая 2015 года №961, от 27 августа 2015 года №1273, от 30 декабря 2015
года №1768, от 26 февраля 2016 года №155, от 29 апреля 2016 года №381,
от 4 июля 2016 года №623, от 19 августа 2016 года №805, от 29 сентября

2016 года №983, от 8 ноября 2016 года №1163,
от 12 декабря 2016 года №1323, от 1 февраля 2017 года №97)

В  соответствии  с  Законом  Краснодарского  края  от  3  мая  2012  года
№2490-КЗ  «О  типовых  квалификационных  требованиях  для  замещения
должностей муниципальной службы в Краснодарском  крае», решением Совета
муниципального образования Кореновский район от 31 января 2017 года №184
«О  внесении  изменений  в  решение  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 31 октября  2012 года №285 «Об утверждении структуры
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район»,
администрация  муниципального  образования  Кореновский  район
п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить  изменения   в  постановление   администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  10  октября  2014  года
№  1614  «О  квалификационных  требованиях  к  должностям  муниципальной
службы в  администрации  муниципального  образования  Кореновский  район»
согласно приложения к настоящему постановлению.

2.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации и обеспечить     его     размещение    на      официальном    сайте
администрации

2
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно  –
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                             А.П. Манько

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

         от 27.03.2017  № 323

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации  муниципального образования

Кореновский район от 10 октября 2014 года № 1614 «О квалификационных
требованиях к должностям муниципальной службы в администрации
муниципального образования Кореновский район»  (с изменениями,

внесенными постановлениями администрации муниципального образования
Кореновский район от  25 мая 2015 года №961, от 27 августа 2015 года №1273,

от 30 декабря 2015 года №1768, от 26 февраля 2016 года №155, от 29 апреля
2016 года №381, от 4 июля 2016 года №623, от 19 августа 2016 года №805,

от 29 сентября 2016 года №983, от 8 ноября 2016 года №1163,
от 12 декабря 2016 года №1323, от 1 февраля 2017 года №97)

1.Раздел  «Высшие должности муниципальной службы» приложения к
постановлению  после  подраздела  «Заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский  район  (вопросы  строительства,  архитектуры,
жилищно-коммунального  хозяйства,  транспорта  и  связи)»  дополнить
подразделом следующего содержания:

1.1.
«Заместитель главы
муниципального об-
разования Коре-
новский район (во-
просы физической
культуры и спорта).

Высшее  образование:

1) по направлению «Физическая культу-
ра»,  квалификация «Бакалавр физической
культуры», «Магистр физической культу-
ры»;
по специальности «Физическая культура и
спорт», квалификация «Специалист по
физической культуре и спорту»;
по специальности «Физическая культура
для лиц с отклонениями в состоянии здо-
ровья (адаптивная физическая культура)»,
квалификация «Специалист по адаптив-
ной физической культуре»;

2) по направлению «Педагогика»,
по специальности «Физическая культура»,
квалификация «Педагог по физической

Минимальный стаж
муниципальной
службы  не менее трех
лет или стаж  работы
по специальности не
менее четырех лет.».

культуре»;
по специальности «Физическая культура и
спорт», квалификация «Преподаватель
физической культуры и спорта»;
по специальности «Физическая культура»,
квалификация «Преподаватель физиче-
ской культуры. Тренер»;

3) по направлению «Менеджмент», квали-
фикация «Бакалавр менеджмента», «Ма-
гистр менеджмента»;
по специальности «Государственное и му-
ниципальное управление»,  квалификация
«Менеджер»;
по специальности «Управление персона-
лом», квалификация «Менеджер»;
по специальности «Менеджмент организа-
ции», квалификация «Менеджер»;

4) по направлению «Юриспруденция»,
квалификация  «Бакалавр юриспруден-
ции», «Магистр юриспруденции»;
по специальности «Юриспруденция», ква-
лификация «Юрист»;
по специальности «Правоведение», квали-
фикация «Юрист»;
по специальности «Правоохранительная
деятельность», квалификация «Юрист»;

5)по  направлению  «Военное  образова-
ние»;

6) по направлению «Экология и природо-
пользование»,  квалификация  «Бакалавр
экологии», «Магистр экологии»;
по специальности «Экология» квалифика-
ция «Эколог»,  «Эколог- преподователь»;
по  специальности  «Природопользование»,
квалификация «Эколог-природопользователь».

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                             А.П. Манько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ